..1"·".'.~.
;:. f,~:-- -+. ' ·<) ,,.,_ 1

(

'-;> ·t~ ·~\, . / 7'
,/(l ~~

• 'lGlot tJ'Vv\ ''"' ,~
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE \ ,?:/

:.~ t·/ ~·~ .v~ '<! , -~ ./'

LEI Nº 1215/93
2 3 DEZ 1993",.

DE 15 DE DEZEMBRO DE 1993.

"AU'l'OHIZA A AllER'l'URA DE CHÉDI'l'O ESPE

CIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE,
por seus representantes na C~mara, aprova e eu, Prefeito Municj
pal saneio o a seguinte Lei.

Art. 1 º ··· Fica o Chefe oo Poder Executi
vo autorizado a abrir Cr~dito Especial de at~ CR$ 1.000.000,00

(hum milhão de cruzeiros reais) ~ titulo de pagamento por desa

propriaçao e imbvel, de propriedade de Nilo Ferreira Pinto.

do Crédito

(trinta por

propriaçao,

Art. 2º- Fica autorizado a Suplementação

utorizado no artigo anterior, até o limite de 30%

cento) para efeito de recomposição do valor da desa
,

se necessario.

Art. 3º -·Esta Lei entrará em vigor ne.

data de sua publicaç~o,revogando-se as disposiç~es em contr~rio.

'·

PREFEI'fURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,
EM 15 DE DEZEMBRO DE 1993.

~-~r4i~VL~1í"~~~~~~ .. :()
Chefe de Gabinete

Registrada e public~da nesta Chefia de
Gabinete ao. 15 dias do m~s de de 1993.

de Gabinete